｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立暖暖高級中學

發文字號：基府社障貳字第1120109568號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

為完善聽覺、語言功能障礙者資訊近用權益，相關宣導事

項請依說明辦理，請查照。

依衛生福利部112年3月9日衛授家字第1120760406號辦
理。

依身心障礙者權利公約精神，相關活動執行應有無障礙友

善措施，為確保聽覺、語言功能障礙者資訊近用權益，請

貴單位參酌「身心障礙者融合式會議及活動參考指引」

（下載網址為https://crpd.sfaa.gov.tw/宣導專區），於自辦
或委外辦理的記者會、活動、課程時，視需要提供手語翻

譯及同步聽打服務或使用AI即時字幕，並將相關費用納入
年度預算規劃。

貴單位倘有手語翻譯員或同步聽打員需求，可透過本府社

會處服務窗口推薦合格人選，以保障服務品質。

正本：本府各單位、本府所屬機關、學校

副本：

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：劉禹辰
電話：02-24201122
電子信箱：koic0528@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國112年3月15日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2023/03/15
13:30:16

第1頁，共1頁

輔導處 112/03/15

1120102223

暖暖高中--批核軌跡及意見
公文文號：1120102223
主旨：為完善聽覺、語言功能障礙者資訊近用權益，相關宣導事項請依說明辦理，請

查照。

意見 簽辦人員

擬辦：
一、陳閱
二、公告週知
三、文存。

輔導處黃郁翎

112/03/15 14:29

輔導處雷淑敏

112/03/16 11:25

如擬 校長室甘邵文校長
112/03/16 13:10

輔導處黃郁翎

特教組長

輔導處主任

特教組長

第1頁，共1頁